02/05/23, 09.14

No

Tanggal

04-04-2023

13-04-2023

17-04-2023

Aplikasi Bantu Keuangan Pengadilan Agama

BUKU BANTU SISA PANJAR PERKARA TINGKAT PERTAMA

Kode
Referensi

SPJR

SPJR A1

SPJR

182.23.22.227/Aps_Badilag/keuangan/buku_bantu/sisa_panjar

PENGADILAN AGAMA MAUMERE
01-04-2023 s/d 30-04-2023

Uraian

Saldo Awal

Terima Pemindahan Saldo Sisa Panjar 1 Perkara,
(Terlampir)

Bayar Pengembalian Sisa Panjar Sejumlah 3 Perkara,
(Terlampir)

Terima Pemindahan Saldo Sisa Panjar 4 Perkara,
(Terlampir)

Debit Kredit
5 6
404.000

4.344.000
170.000
Saldo Akhir

Saldo

4.185.000

4.589.000

245.000

415.000

415.000

7



